[image: http://seeklogo.com/images/B/brasao-do-estado-do-maranhao-ai-logo-7F87A32FC8-seeklogo.com.gif]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Adriano
REQUERIMENTO Nº     / 2019

Senhor Presidente,
	Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 160), requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido a Mesa, sejam solicitadas ao Prefeito de São Luís, Senhor Edivaldo Holanda, ao Secretário Municipal Extraordinário de Projetos Especiais, Gustavo Marques, e demais secretarias afins informações detalhadas acerca dos recursos aplicados no Programa de Recuperação Ambiental e Melhoria da Qualidade de Vida da Bacia do Bacanga, conhecido como Programa Bacia do Bacanga.
[bookmark: _GoBack]	Requeiro que sejam enviadas à esta Casa Legislativa, o cronograma de aplicação de verbas do referido programa desde sua criação até a presente data, o total ainda disponível em caixa e a demonstração e comprovação dos recursos já aplicados.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 23 de setembro de 2019.

ADRIANO
Deputado Estadual – PV

1
_______________________________________________________________________________________________________
Palácio Manuel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA
Fone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail: dep.adrianosarney@al.ma.leg.br

image1.gif